
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 
2 lipca Rok 1927. 

T R E Ś Ć: 
ROZPORZl\DZENIR PREZYDENT f\ RZECZYPOSPOLITEJ: 
Poz.: 513-~z dnia 24 czerwca 1927 r. w sprawie przedłużenia okresu kadencji Rad Kas Chorych. ~. 797 

514-z dnia 24 czerwca 1927 r. o zamianie gruntu państwowego na grunt prywatny w Brze:.l:anach 798 
515--z dnia 24 czerwca 1927 r. w sprawie sprzedazy placu parlstwowego w Uniejowie • • • • 798 

ROZPORZf\DZENIE RRDY MiNISTRÓW 
Poz.: 516-z dnia 17 czerwca 1927 r. w sprawie zakazu przywozu pszenicy oraz mąki pszenne] • 798 

ROZPORZf\DZENIR MINISTRÓW: 
Poz.: 517--Poczt i Telegrafów z dnia 2 czerwca 1927 r. w sprawie telegramów o wielokrotne m miejscu 

przeznaczenia . • • • • 799 
518--Reform Rolnych z dnia 22 czerwca 1927 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Urzędu Ziem-

skiego w Gdyni. •• . .•.• 801 
51 g- Reform Rolnych z dnia 22 czerwca 1927 r. o zastosowaniu uproszczonego postępowania przy 

zniesieniu służebności i przy podziale wspólnie użytkowanych gruntów w dobrach ziemskich 
"Międzyrzec i Witoró:ż", polozonych w województwie lubelskiem • • • • • . • • 801 

520- Rolnictwa z dnia 1 lipca 1927 r. o lasach, . dla których plan urządzenia gospodarstwa leśnego 
zastąpiony być może programem gospodarczym . • • .• • . 802 

521--Rolnictwa z dnia 1 lipca 1927 r. o lasach, do których nie mają zastosowania niektóre posta
nowienia rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 24 czerwca 1927 r. o zagospoda-
rowaniu lasów niestanowiących własności Państwa • • • • • • • • • • • • • •• 802 

OBWIESZCZENIE MINISTRR 
Poz.: 522-- Sprawiedliwo ś ci z dnia 28 czerwca 1927 r. w sprawie sprostowania ustępów końcowych art. 2 

Umowy polsko-gdańskiej, dotyczącej wzajemnego wykonywania orzeczeń sądowych, podpi sanej 
w Gdańsku dnia 28 listopada 1925 r. • • • • • • • • • •• 802 

513. 
Rozporządzenie 

Prezydenta Rzeczypospoiitej 
z dnia 24 czerwca 1927 r. 

W sprawie przedłużenia okresu kadencji 
Rad Kas Chorych. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta 
Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń z mocą 
ustawy (Dz. U. R. P. N2 78, poz. 443) postanawiam 
co następuje: 

Rrt. 1. Okres kadencji Rad Kas Chorych, prze
widziany wart. 62 ustawy z dnia 19 maja 1920 r· 
o obowiązkowem ubezpieczeniu na wypadek choroby 
(Dz. U. R. P. N2 44, poz_ 272), przedłuża się do dnia 
31 gru d nia 1928 r. w tych Kasach, w których okres 
powyższy upływa przed tym terminem. 

Rrt. 2. Wykonanie rozporzą dzenia niniejszego 
-porucza się [\'dn istrowi Pracy i Opieki Społecznej. 

flrt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży' 
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: ,. Mościcki 
Prezes Rady Ministrów Minister Spraw Wojskowych: 

J. Piłsudski 
Minister: K. BOl'tel 
Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Skladkowski 
Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 
Minister Ska rbu: a. Czecbowicz 
Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 
Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publiczneg J: 

Dr. Dobrucki 
Minister Rolnictwa: K. Niezabytowski 
Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 
{I'\inister Komunikacji: Romocki 
Minister Robót Publicznych: Moraczewski 
Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. JUl'kiewicz 
Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 
Minis ter Poczt i Telegrafów: Bog!1sław Miedziriski 


